



**Dodatek č. 30 ke  
SMLouvĚ O DíLO**

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

**I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :**

Objednatel:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

**OHL ŽS, a.s.**

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva  
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail:     @\*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.úctu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo  
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Příloha  
Základní  
účetní  
knihka

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.30 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečné objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

#### **VII. CENA DÍLA:**

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

**Původní cena dle smlouvy o dílo : 619 904 997,08 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 3 792 244,20 Kč (bez DPH)

**Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 30 : 623 697 241,28 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 30 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne

04-04-2014

Za objednatele:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

V Ostravě dne

04-04-2014

Za zhotovitele:

**OHL ŽS, a.s.**

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

Strana 2

**OHL ŽS**

177

OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří  
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

<b>PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ dod.č.30</b>						
ZL č. 12 Přípočty						
PS 11 Monitoring technologie						
Název a charakteristika	m.j.	Rozdíl DPS - ZDS	jedn. cena Dodávka	jedn. cena Montáž	jedn. cena D + M	Cena celkem D + M
<b>PS 11 Monitoring technologie</b>						
<b>Čidla pro monitoring 2.NP</b>						
čidlo teploty v kabelovém provedení pro monitorig teploty chladniče, snímací prvek Pt1000 měřicí rozsah -30..80°C	ks	5			3 350,00	16 750,00
<b>Čidla pro monitoring 3.NP</b>						
čidlo teploty v kabelovém provedení pro monitorig teploty chladniče, snímací prvek Pt1000 měřicí rozsah -30..80°C	ks	34			3 350,00	113 900,00
Prostorové čidlo O2 , 4-20mA, Mikroprocesorová ústředna Alarm1 + Alarm 2,	ks	1	26 677,90	1 707,70	28 385,60	28 385,60
Opticko a akustická signalizace, 24V	ks	1	6 982,40	853,80	7 836,20	7 836,20
<b>Čidla pro monitoring 4.NP</b>						
čidlo teploty v kabelovém provedení pro monitorig teploty chladniče, snímací prvek Pt1000 měřicí rozsah -30..80°C	ks	3			3 350,00	10 050,00
<b>Rídící systém v rozvaděči MO1.1 (pro monitoring technologie 1.NP)</b>						
Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	72 894,80	14 519,30	87 414,10	87 414,10
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x pr	ks	6	23 641,90	7 054,20	30 696,10	184 176,60
Modul 32 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Mod	ks	2	21 119,60	7 054,20	28 173,80	56 347,60
Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společ	ks	1	19 852,80	7 054,20	26 907,00	26 907,00
Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst	ks	1	17 761,90	3 387,10	21 149,00	21 149,00
<b>Rídící systém v rozvaděči MO2.1 (pro monitoring technologie 2.NP)</b>						
Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	72 894,80	14 519,30	87 414,10	87 414,10
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x pr	ks	4	23 641,90	7 054,20	30 696,10	122 784,40
Modul 32 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Mod	ks	2	21 119,60	7 054,20	28 173,80	56 347,60
Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst	ks	1	17 761,90	3 387,10	21 149,00	21 149,00
<b>Rídící systém v rozvaděči MO3.1 (pro monitoring technologie 3.NP)</b>						
Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	72 894,80	14 519,30	87 414,10	87 414,10
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x pr	ks	13	23 641,90	7 054,20	30 696,10	399 049,30
Modul 32 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Mod	ks	5	21 119,60	7 054,20	28 173,80	140 869,00
Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst	ks	1	17 761,90	3 387,10	21 149,00	21 149,00
<b>Rídící systém v rozvaděči MO4.1 (pro monitoring technologie 4.NP)</b>						
Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	72 894,80	14 519,30	87 414,10	87 414,10
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x pr	ks	1	23 641,90	7 054,20	30 696,10	30 696,10
Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společ	ks	1	19 852,80	7 054,20	26 907,00	26 907,00
Převodník M-bus - RS232 - do 60 připojených míst	ks	1	17 761,90	3 387,10	21 149,00	21 149,00
<b>Rozšíření MO1.1, MO3.1</b>						
<b>Kabely, kabelové konstrukce</b>						
JYTY-O 14*1 sdělovací kabel	m	4 420			224,80	992 732,00
JYTY-O 7*1 sdělovací kabel	m	6 400			154,30	987 520,00
Kabel LiYCY 8x1	m	210			123,00	25 830,00
Kabelový žlab 125/100 vč. vřka a mont.materiálu	m	120			488,00	58 560,00
<b>Drobný montážní materiál</b>	kg	50			78,00	3 900,00
<b>Revize, zaregulování, individuální zkoušky</b>						
<b>Revize zařízení Monitoringu technologie</b>	hod	5			610,00	3 050,00
<b>Ostatní</b>						
Odvrtání otvoru do lišty u skleněných přiček	ks	254		200,00	200,00	50 800,00
<b>Celkem bez DPH:</b>						<b>3 792 244,20</b>